

## Výsadba stromů v ul. Tyršova, Jeseník

			Cena/ks	cena/množství
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	555,00	2 775,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

<i>Catalpa bignonioides Nana</i> obvod kmene 16 cm	kus	5,000	6 933,00	34 665,00
--	-----	-------	----------	-----------

*Catalpa bignonioides Nana* o. kmene 16 cm

Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	5,000	99,00	495,00
--	-----	-------	-------	--------

Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m

"ukotvení stromů" 5\*2

kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný dl 2m	kus	10,000	105,00	1050,00
---	-----	--------	--------	---------

CELKEM CENA..... 38 985,00 Kč bez DPH

